apresentar sua amostra, estando sujeita às mesmas condições deste item, e assim

sucessivamente.

7.5 A não-apresentação  ou  reprovação da amostra  com o objeto  solicitado

implicará a desclassificação do licitante.

8. PREÇO ESTIMADO

O valor máximo previsto das despesas com a presente aquisição está

estimado em R$ 985,50 (novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos)

tendo por referência a média  aritmética  das medianas das propostas  finais,  de

acordo  com  o  relatório  de  cotação  de  preços  extraídos  no  sistema:

http://comprasgovernamentais.gov.br/, cópia em anexo.

9. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA